

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Skaarup Landskab ApS**

**Graven 3B, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 46 95 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Anne Vium Skaarup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skaarup Landskab ApS  
Graven 3B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 46 95 95  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne Vium Skaarup

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -584 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -115 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det er forventligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening samt indskud fra kapitalejerne.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter henstand på gæld til kapitalejere

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.609.539</b>	<b>2.234.419</b>
2 Personaleomkostninger	-2.179.111	-2.225.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.245	-33.828
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-597.817</b>	<b>-25.166</b>
Andre finansielle indtægter	64	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.457	-5.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>-600.210</b>	<b>-30.682</b>
Skat af årets resultat	15.730	4.083
<b>Årets resultat</b>	<b>-584.480</b>	<b>-26.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-584.480	-144.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-584.480</b>	<b>-26.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	60.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>70.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.860	47.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.860</u>	<u>47.301</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>124.860</u></b>	<b><u>117.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.133	394.227
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	16.000
Andre tilgodehavender	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	27.018	26.930
Tilgodehavender i alt	<u>504.151</u>	<u>437.157</u>
Likvide beholdninger	353.477	1.078.742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>857.628</u></b>	<b><u>1.515.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>982.488</u></b>	<b><u>1.633.200</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-154.707	429.773
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-114.707</u></b>	<b><u>587.573</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	15.730
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	109.317	109.317
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.871	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.188</u>	<u>109.317</u>
	Gæld til pengeinstitutter	570	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.446	69.171
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	24.828
	Anden gæld	596.991	826.581
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.007</u>	<u>920.580</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.097.195</u></b>	<b><u>1.029.897</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>982.488</u></b>	<b><u>1.633.200</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitalberedskab</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	429.773	117.800	587.573
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-584.480	0	-584.480
	<b>40.000</b>	<b>-154.707</b>	<b>0</b>	<b>-114.707</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -584 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -115 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det er forventligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening samt indskud fra kapitalejerne.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter henstand på gæld til kapitalejere

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.976.063	2.057.411
Pensioner	170.759	141.099
Andre omkostninger til social sikring	32.289	27.247
	<u>2.179.111</u>	<u>2.225.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

### 3. Anden gæld

Anden gæld består af indefrosne feriepenge.

### 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejerne har givet henstand på afvikling af mellemværenderne indtil selskabets økonomi tillader at der påbegyndes afdrag.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig omkostning på 108 t.kr., som kan opsiges med 3 måneders varsel.
